Inkrementaler Drehgeber mit hoher Schutzart.
Durch die kompakte Bauform erfüllt er höchste
industrielle Anforderungen und erreicht
internationalen Standard.
Für extrem aggressive Umgebungsbedingun-
gen kann dieser Geber auch in Edelstahl
geliefert werden.
AWI 58

8 = Gegentakt 100mA
9 = UB 24V DC-Ausg. RS 422
Bestellbezeichnung:
AWI 58
Zwei um 90° el versetzte Rechteckimpulsfolgen,
wobei Kanal A bei Rechtsdrehung nacheilt.
Signalausgänge:
//
A
B
0
Standard RS 422
Referenzimpuls 0 einmal pro Umdrehung.
In Lage und Länge beliebig. Bei RS 422 verknüpft.
Alle Kanäle können auch invertiert ausgeführt werden.
Bestellbez.:
Gewerbehof 1 · D-59368 Werne
Tel.: (0 23 89) 98 78-0 · Fax: (0 23 89) 98 78-27
Welle
06 = 6 mm
08 = 8 mm
10 = 10 mm
12 = 12 mm (IP 54)
56 = 6,35 mm
59 = 9,52 mm
1
Gegentakt
2
Line Driver
3
TTL
6
RS 422
mech. Zubehör siehe Seite 55/56
Signalausgang
1 = A
2 = A,B
3 = A,B,0
4 = A,A
5 = A,B / A,B
6 = A,B,0 / A,B,0
7 = A,0
8 = A,0 / A,0
9 = A,B,0,0
GND
weiß